
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

imNET  2002 - internetový komunikační a prezentační systém je komplexní
soustava nástrojů umožňující oddělené úrovně vnější a vnitřní komunikace
společnosti směrem k různým cílovým skupinám. imNET je jako komplexní
řešení určen pro střední a větší společnosti, jeho jednotlivé moduly jsou
pak použitelné i pro menší firmy.  Jedná se o modulární systém. Jednotlivé
části celého řešení jsou doplňovány a upravovány na základě  specifického
podnikatelského prostředí každého jednotlivého zákazníka.

Moduly imNET 2002:
imWEB 2002 – internetová prezentace
imEXT 2002 – modul Extranetu
imINT 2002 – modul Intranetu
imADM 2002 – modul administrace

imWEB
Základním stavebním kamenem modulu
imWEB je dynamická internetová prezen-
tace zabezpečující komunikaci informací
o společnosti a jejích aktivitách směrem
k zákazníkům, obecné veřejnosti a dalším
cílovým skupinám – uchazeči o zaměst-
nání, novináři, obchodní partneři apod. imWEB je v závislosti na specific-
kých potřebách zákazníka řešen modulárním způsobem.

imEXT
V případě potřeby nastavení vyšší úrovně komunikace s vybranými part-
nery (významní zákazníci, dodavatelé, obchodní partneři, novináři apod.)
je zpřístupněna definovaná část informačního systému společnosti po-
mocí extranetového modulu imEXT. Externí uživatelé potom dostávají efek-
tivní nástroj pro získávání a zadávání specifických informací (stavy skladu,
obratová čísla apod.) a zpracování příslušných procesů s daným partne-
rem (proces objednávání apod.). 

imINT 
Interní komunikaci a správu informací v rámci společnosti řeší intranetový
modul imINT. Mezi hlavní výhody imINT patří jednoznačně vyčíslitelné
úspory provozních nákladů vyplývající z redukce počtu nutných administ-
rativních úkonů a ze snížení ceny za jeden tento úkon. Intranetový systém
umožňuje mj. efektivní a strukturované uložení důležitých informací, doku-
mentů a ostatních zdrojů společnosti. Modul imINT je dále schopen defi-

novat a řídit workflow firemních procesů.

imADM
Administrační a redakční modul imADM
slouží pro administraci ostatních modulů
a pro aktualizaci informací v systému. Ob-
sahuje výkonný a uživatelsky přívětivý re-
dakční systém.

imNET 2002 je moderním nástrojem
usnadňujícím a zefektivňujícím komuni-
kační a prezentační aktivity společnosti.
Toto řešení se pak přirozeně prolíná do ob-
chodních aktivit zákazníka, a to v podobě

podpůrných nástrojů obchodu, a dále v podobě konkrétních internetových
obchodních aplikací. imProve a.s. má rozsáhlé zkušenosti jak s implemen-
tací internetových řešení jako celku, tak se začleněním jednotlivých
modulů do již existujících řešení zákazníka.

Další informace naleznete na stránce produktu www.imnet.cz, případně na
firemních stránkách www.improve.cz a   www.ceskyweb.com. 

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

imProve a.s.
Počernická 96, 108 03 Praha 10
Tel.: +420 (2) 67 02 12 26, fax: +420 (2) 67 02 12 26
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Maloňová
e-mail: malonova@improve.cz
http://www.improve.cz

producent

imNET - Internetový komunikační a prezentační systém
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 1/10
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč):  neuvedeno
Reference v ČR/SR: Contactel, Austria Hotels International, Komise pro cenné

papíry, Rehau, Český Telecom, Eurotel, Česká informační agentura

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


